РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕГТЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022 г. № 65
сл. Дегтево

Об особенностях осуществления в 2022 году
муниципального финансового контроля в отношении
главных распорядителей и получателей средств
бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 14.04.2022 № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств» Администрация Дегтевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

	1. Установить, что до 1 января 2023 года Администрацией Дегтевского сельского поселения в рамках внутреннего муниципального финансового контроля  не проводятся проверки главных распорядителей и получателей средств бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района, в том числе являющихся муниципальными заказчиками.
	2. Пункт 1 настоящего постановления не распространяется на проверки, проведение которых осуществляется в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и требованиями Генерального прокурора Российской Федерации, Федеральной службы безопасности Российской Федерации, Министерства внутренних дел Российской Федерации.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дегтевского сельского поселения                                  О.В.Опенченко

Постановление  вносит сектор экономики и
финансов  Администрации Дегтевского сельского поселения